
Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 1. 3. 2025 do 15. 3. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 
 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

04.03.2025 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

VEŘ.ZAS. 09:00 Mgr. Michal 
Prokop 

3 T 
7/2023 

Marián Turták 
 
 

§353 odst.1, 
§358 odst.1 

 
 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

04.03.2025 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

VEŘ.ZAS. 09:45 Mgr. Michal 
Prokop 

24 T 
64/2022 

Josef Hos 
 
 

§206 odst.1 

 
 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

04.03.2025 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

VEŘ.ZAS. 10:15 Mgr. Michal 
Prokop 

3 T 
73/2019 

Ondřej Salamon 
 
 

§205 odst.1a 

 
 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

04.03.2025 č. dv. 201 
/ II. patro 

HL.LÍČENÍ 10:45 Mgr. Michal 
Prokop 

3 T 
2/2025 

Martin Hušek 
 
 

§283 
odst.1/2b 

 
 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

06.03.2025 č. dv. 201 
/ II. patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ing. 
František 
Nosek 

39 T 
131/2024 

JUDr. Irena 
Hříbalová 
 
 

§222 odst.1a 

 

 

 

 
 



Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 1. 3. 2025 do 15. 3. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

06.03.2025 č. dv. 201 
/ II. patro 

VEŘ.ZAS. 15:20 Mgr. Ing. 
František 
Nosek 

39 T 
135/2023 

Jozef Kováč §358 
odst.1/2a 

 
 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

06.03.2025 č. dv. 201 
/ II. patro 

VEŘ.ZAS. 15:40 Mgr. Ing. 
František 
Nosek 

39 T 
59/2022 

Jakub Černý 
 
 

§196 
odst.1/3 

 
 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

10.03.2025 č. dv. 201 
/ II. patro 

HL.LÍČENÍ 09:30 Mgr. Michal 
Prokop 

3 T 
26/2024 

Jan Stránský 
 
 

§175 odst.1, 
§185 
odst.1/2a,c, 
§353 
odst.1/2c, 
§358 odst.1 

 
 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

11.03.2025 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

HL.LÍČENÍ 00:00 Mgr. Michal 
Prokop 

3 T 
58/2024 

Martin Machura 
 
 

§145 odst.1, 
§171 odst.1 

 
 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

11.03.2025 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

VEŘ.ZAS. 09:00 Mgr. Michal 
Prokop 

24 T 
67/2022 

Petr Pařízek §274 
odst.1/2a, 
§337 odst.1a 

 
 

 

 

 



Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 1. 3. 2025 do 15. 3. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

11.03.2025 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

HL.LÍČENÍ 09:30 Mgr. Michal 
Prokop 

3 T 
58/2024 

Martin Machura 
 
 

§145 odst.1, 
§171 odst.1 

 
 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

11.03.2025 č. dv. 201 
/ II. patro 

HL.LÍČENÍ 11:00 Mgr. Ing. 
František 
Nosek 

39 T 
15/2025 

Štěpán Pešina §274 odst.1 

 
 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

11.03.2025 č. dv. 201 
/ II. patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 Mgr. Ing. 
František 
Nosek 

39 T 
14/2025 

Filip Koch 
 
 

§205 
odst.1a/2 

 
 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

13.03.2025 č. dv. 201 
/ II. patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ing. 
František 
Nosek 

39 T 
13/2025 

Jan Klacek 
Eliška Guthová 
 
 

§205 
odst.1a,b/3, 
§205 
odst.1a,b/3, 
§234 odst.1, 
§234 odst.1 

 

 


